



حمایت جنبش ضد جنگ آمریکا از کمپین جهانی دفاع از ایران

با اعلام حمایت نمایندگان سازمان‌های برجسته جنبش ضد جنگ در آمریکا و کانادا از ابتکار عمل «خانه آمریکایی لاتین» برای برپایی کمپین دفاع جهانی از ایران در مقابل فشارهای نظام سلطه، این مبارزه وارد مرحله ای جدید شد.

با اعلام حمایت نمایندگان سازمان‌های برجسته جنبش ضد جنگ در آمریکا و کانادا از ابتکار عمل #171;خانه آمریکایی لاتین» برای برپایی کمپین دفاع جهانی از ایران در مقابل فشارهای نظام سلطه، این مبارزه وارد مرحله ای جدید شد. به گزارش فارس، "امیر تفرشی"، دبیر اجرایی سازمان غیردولتی #171;خانه آمریکایی لاتین» (HOLA) در این خصوص گفت: جمعی از فعالین مرکزی جنبش ضد جنگ که به دعوت خانه آمریکایی لاتین طی 17 الی 24 مهرماه 1389 (9 الی 16 اکتبر 2010) به ایران سفر کردند، ضمن تأیید بیانیه پیشنهادی سازمان میزبان در اعتراض به تهاجمات نظام علیه ایران، متعهد شدند که نسبت به اطلاع‌رسانی و جمع آوری امضا در حمایت از درخواست‌های مندرج در این بیانیه اقدام نموده و از این طریق، تلاش‌های خود جهت جلب همبستگی با دولت و ملت ایران را شدت بخشند.

به گفته وی، لغو تحریم‌های اقتصادی علیه ایران، خاتمه دادن به تهدیدات نظامی علیه ایران و به رسمیت شناختن حق ایران برای برخورداری از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای، 3 درخواست بیانیه مصوب اجلاسی را که نمایندگان سازمان‌های ذیل در آن شرکت داشتند تشکیل می‌دهد.

- "مرکز اقدام بین‌المللی" (International Action Center - IAC) از ایالات متحده آمریکا
 - ائتلاف "انسر" (Act Now to Stop War and End Racism - ANSWER) از ایالات متحده آمریکا
 - "کمیته دوستی آمریکاییان و ایرانیان" (American Iranian Friendship Committee - AIFC) از ایالات متحده آمریکا
 - ائتلاف "جنگ علیه ایران را متوقف کنید" (Stop War Against Iran) از ایالات متحده آمریکا
 - ائتلاف تورنتو برای توقف جنگ (Toronto Coalition to Stop the War) از کانادا
 - سازمان زنان برای صلح و عدالت (Women for Peace and Justice) از ایالات متحده آمریکا
 - جنبش نجات مردم (The Bailout the People Movement- BOPM) از ایالات متحده آمریکا
 تفرشی افزود: شرکت‌کنندگان در این گردهمایی بر این باور بودند که تعرض سازمان‌های پلیسی آمریکا به فعالین جنبش ضد جنگ که در روزهای قبل از برگزاری اجلاس تهران صورت گرفت، مانع از شرکت وسیع‌تر نمایندگان سازمان‌های صلح‌طلب ایالات متحده در این اجلاس شد.

دبیر اجرایی خانه آمریکایی لاتین اضافه کرد: برگزاری اجلاس اخیر همبستگی در تهران فرصت جدیدی را برای جلب حمایت افکار عمومی جهان از مبارزات به حق ملت ایران جهت برخورداری از حق تعیین سرنوشت، استقلال و حاکمیت ملی به وجود آورده است. وی ضمن تأکید بر اهمیت حضور فعالین جنبش ضد جنگ آمریکایی شمالی در اجلاس همبستگی تهران، مشارکت فعال سایر مبارزین ضدامپریالیست بالاخص در مناطق آمریکایی لاتین و خاورمیانه را در کمپین جلب همبستگی جهانی با ایران ضروری دانست. مطابق اظهارات دبیر این سازمان مردم‌نهاد، با توجه به حجم عظیم تبلیغات کذب رسانه‌های امپریالیستی در مورد ایران، راه‌اندازی سایت اینترنتی و پخش حقایق مربوط به دستاوردهای انقلاب اسلامی و نیز حقایق مربوط به بیش از سه دهه تهاجمات نظام سلطه علیه ملت ایران، مهم‌ترین اولویت کاری سازماندهی دفاع جهانی از ایران به شمار می‌رود. ترجمه فارسی متن کامل بیانیه اجلاس همبستگی تهران در ادامه می‌آید:

همبستگی با ایران - آری!

نظر به اینکه، تشدید تحریم‌های اقتصادی و تهدیدات نظامی علیه ایران به این منظور انجام می‌شود که مردم ایران را از حقوق به رسمیت شناخته شده بین‌المللی خود مبنی بر زندگی به عنوان یک کشور آزاد و مستقل، محروم کنند؛ نظر به اینکه، این تحریم‌های اقتصادی و تهدیدات نقض آشکار ماده 2 منشور سازمان ملل می‌باشد که طبق مفاد آن کشورهای عضو می‌بایست "در روابط بین‌المللی خود از تهدید و یا استفاده از زور علیه تمامیت ارضی و یا استقلال سیاسی کشورها اجتناب کنند"؛ نظر به اینکه، طبق معاهده دوجانبه سال 1981 الجزایر ایالات متحده صراحتاً متعهد است که از دخالت در امور ایران اجتناب کند؛ نظر به اینکه، تحریم‌های اقتصادی اغلب راه جنگ را هموار می‌کند؛ نظر به اینکه، ایران به عنوان امضاکننده معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای از "حق لاینفک" استفاده صلح‌آمیز از فن‌آوری هسته‌ای برخوردار است؛ نظر به اینکه، طبق گزارشات آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای هیچ مدرکی دال بر پشتیبانی از این اتهام که ایران در حال "برنامه‌ریزی برای تولید سلاح هسته‌ای است"، وجود ندارد؛ و نظر به اینکه، لابی‌های سلطه‌گر که امروز ایران را تهدیدی برای صلح معرفی می‌کنند، به منظور متقاعد کردن افکار عمومی به دروغ وجود سلاح‌های هسته‌ای در عراق را نیز مطرح ساخته و بهانه قرار دادند؛ لذا، ما از تمام کسانی که خواستار عدالت، صلح، حق حاکمیت و خودمختاری هستند می‌خواهیم که به مبارزه برای تحقق درخواست

هاي زير به بپيوندند:
تحریم‌هاي اقتصادي عليه ايران را لغو كنيد!
حق ايران براي توسعه و استفاده از انرژي هسته‌اي به منظور اهداف صلح‌آمیز را به رسمیت بشناسيد!
تهدیدات نظامي عليه ايران را متوقف كنيد!